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Aufgabe:
1) Schreibe und spiele die Kadenzen mit den Hauptstufen I-IV-V-I in allen Tonarten.
2) Versuche die 10 Lieder (separates Blatt) in mindestens 3 Tonarten zu begleiten.

Kadenzen
Übungsblatt

HT HT

C CF C CG C

C
1 3 5 5 1 3

F G
13 5

I IV V
I IV V

C-Dur G-Dur

F-Dur D-Dur

2b

3b

3#

4#


